
Протокол № 609088
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 01.04.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 01.04.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 547984

Найменування майна:
Системний блок в корпусі сірого кольору з написом
"Eclipse" з жорстким диском "Seagate"1000 GB
SN:ZID49QJA , 1 шт., б/в

Місцезнаходження майна: Чернігівська область, м. Чернігів, вул. Бєлова,7
Стартова ціна: 400.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Центральний відділ державної виконавчої служби у місті

Чернігові Східного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції
14000, Чернігівська обл., місто Чернігів, вул.Княжа,
будинок 28

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 12.04.2024 09:20:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


